

KT3-01736BXD9

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

01/11/2019

Trang 01/01

1. Tên mẫu : **HI - CRETE SKIM - IN**
CÔNG TRÌNH : CÔNG TY GIA VY - VINHOMES GRAND PARK
HẠNG MỤC : THI CÔNG VÁCH THẠCH CAO VÀ SƠN BẢ TÒA L12
2. Số lượng mẫu : 01 (40 kg)
3. Ngày nhận mẫu : 09/10/2019
4. Nơi gửi mẫu : **CÔNG TY TNHH HÓA CHẤT XÂY DỰNG HI-CRETE**
340/15A Ung Văn Khiêm, P.25, Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh
5. Thời gian thử nghiệm : 10/10/2019 – 01/11/2019
6. Điều kiện thử nghiệm:
- Điều kiện nhiệt độ [t] và độ ẩm tương đối [RH] bảo dưỡng mẫu
 - Phòng trộn mẫu và thử mẫu : $t = [27 \pm 2] ^\circ\text{C}$; RH > 50 %
 - Tủ môi trường : $t = [27 \pm 2] ^\circ\text{C}$; RH > 90 %
 - Bể nước bảo dưỡng mẫu : $t = [27 \pm 1] ^\circ\text{C}$
7. Kết quả thử nghiệm:

Tên chỉ tiêu	Phương pháp thử	Kết quả thử nghiệm
7.1. Độ lưu động, mm	TCVN 3121: 2003	166
• Tỷ lệ nước/ bột ứng với độ lưu động trên, %		31,0
7.2. Cường độ bám dính, MPa	TCVN 7239 : 2014	
• Ở điều kiện chuẩn		0,67
• Sau khi ngâm nước 72 h		1,00

Ghi chú: Mẫu được gia công và thử nghiệm vào ngày 21/10/2019; 28/10/2019; 01/11/2019 với sự chứng kiến của khách hàng và các bên liên quan

TL. PHỤ TRÁCH PTN XÂY DỰNG

Trần Ngọc Sâm

**TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG THỬ NGHIỆM**

Nguyễn Tấn Tùng



1. Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.

2. Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.

This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.

3. N/A: không áp dụng. / Not applicable.

4. Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request.

5. Độ không đảm bảo đo mở rộng ước lượng được tính với $k = 2$, mức tin cậy 95 %. Khách hàng có thể liên hệ theo địa chỉ dưới để biết thêm thông tin.

Estimated expanded uncertainty of measurement with $k = 2$, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information